PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от 24 января  2019 года                                                                              №  08
Об утверждении плана внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении на 2019 год
В соответствии с приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.01.2019 года № 09 «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении»
Приказываю:
1.Утвердить План внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении на 2019 год согласно приложению  к настоящему приказу.

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник Финансового управления                                            И.В.Конюхова
                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                    к приказу Финансового управления

                                                                                                                                                           Администрации муниципального

                                                                                                                                                                  образования «Глинковский район»

                                                                                                                                                                  Смоленской области

                                                                                                                                                                  от 24 января 2019 года № 08
                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                                  Начальник финансового управления
                                                                                                                                                                  __________________И.В.Конюхова

                                                                                                                                                                  « 24» января 2019 года
План

внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении на 2019 год
	Наименование аудиторской проверки
	Объект аудита
	Вид аудиторской проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки

	           1
	              2
	             3
	               4
	             5

	Проверка соблюдения порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы
	Бюджетная смета
	Камеральная
	 1 полугодие 2019 года

	Октябрь 2019 года